
Қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу изоляторлары мен 
мекемелерінде ұсталатын адамдарға медициналық көмек көрсететін медициналық 
ұйымдарды медициналық техникамен және медициналық мақсаттағы бұйымдармен 
жарақтандырудың ең төмен нормативтерін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 17 маусымдағы №
477 бұйрығы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз.4-т
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің 7-бабының  және "Қазақстан 59-6) тармақшасына
Республикасының мемлекеттік басқару жүйесін одан әрі жетілдіру жөніндегі шаралар 
туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2021 жылғы 19 шілдедегі № 622 
Жарлығының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) 
жүйесінің тергеу изоляторлары мен мекемелерінде ұсталатын адамдарға медициналық 
көмек көрсететін медициналық ұйымдарды медициналық техникамен және 
медициналық мақсаттағы бұйымдармен жарақтандырудың ең төмен  нормативтері
бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Дәрі-дәрмек саясаты 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен осы 
бұйрықты ресми жариялағаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Денсаулық 
сақтау бірінші вице-министрі М.Е. Шорановқа жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу 
изоляторларында ұсталатын адамдарға медициналық көмек көрсететін медициналық 
ұйымдарға қатысты 2022 жылғы 1 шілдеден бастап, қылмыстық-атқару (
пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдарға қатысты 2023 жылғы 
1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми жариялануға тиіс.
      Министр А. Ғиният

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2022 жылғы 17 маусымдағы
№ 477 бұйрығына

қосымша



Қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу изоляторлары мен мекемелерінде 
ұсталатын адамдарға медициналық көмек көрсететін медициналық ұйымдарды 
медициналық техникамен және медициналық мақсаттағы бұйымдармен жарақтандырудың 
ең төмен нормативтері

Р/с
№

Заттың 
атауы

Өлшем бірлігі Заттың саны (
бірлік)

Қылмыстық-атқару жүйесінің емдеу-профилактикалық 
мекемелері

Соматикалық 
ауруханалар

Туберкулезге 
қ а р с ы  
ауруханалар 
және емдеу 
мекемелері

Медициналық
бөлімдер

Медиц
иналық
пунктт
ер

1 2 3 4 5 6 7 8

1-бөлім. Зертханалық диагностика

1.

Ауа, 
б у  
стери
лизат
оры

дана 4 1 1 1 1

2.

Ауан
ы 
сору 
- 
шыға
р у  
шкаф
ы

дана 3 1 1 1 –

3.
Цент
рифу
га

дана 6 2 2 2 –

4.

Терм
омон
ша (
сулы
)

дана 6 2 2 2 –

5.

Фото
кало
риме
тр (
фото
элект
рока
лори
метр)

дана 3 1 1 1 –

6.

Горя
е в  
каме
расы

дана 9 3 3 3 –



7.
Прец
ензия
лық 
тараз
ы

дана 3 1 1 1 –

8.

Торс
ионд
ы 
тараз
ы

дана 3 1 1 1 –

9.

Гемо
кальк
улято
р

дана 6 2 2 2 –

10.
Рефр
акто
метр

дана 3 1 1 1 –

11.

Дист
илля
тор (
аквад
исти
ллято
р)

дана 3 1 1 1 –

12.

Гема
толог
иялы
қ 
анал
изато
р

дана 3 1 1 1 –

13.
Қаққ
ыш

дана 3 1 1 1 –

14.

Орта
н ы  
дайы
ндауғ
а 
арна
лған 
ұйыт
у 
аппа
раты

дана 3 1 1 1 –

15.

Магн
иттік
арала
стыр
ғыш

дана 3 1 1 1 –

Терм
остат



16.
(
үлке
н ,  
орта
ша)

дана 3 1 1 1 –

17. Авто
клав

дана 3 1 1 1 –

18.
Глюк
омет
р

дана 3 1 1 1 –

19.

Штат
ивтер
і бар 
терм
окон
тейне
р

дана 3 1 1 1 –

20.

Биох
имия
лық 
талда
уышт
ар

дана 3 1 1 1 –

21.

Зәр 
талда
уышт
ары

дана 3 1 1 1 –

22.

Бино
куля
рлы 
микр
оско
п

дана 5 2 2 1 –

23.
Микр
оско
п

дана 3 1 1 1 –

24.

Эрит
роци
ттерд
і ң  
шөгу
жылд
амды
ғын 
анық
тауға
арна
лған 
құра
лдар

дана 3 1 1 1 –



25.

Бакте
рици
дті  
сәуле
ленді
ргіш

дана 8 2 2 2 2

26.

Фарм
ацевт
икал
ы қ  
тоңаз
ытқы
ш

дана 4 1 1 1 1

27.
Коаг
улято
р

дана 3 1 1 1 –

28.

Биол
огиял
ы қ  
қауіп
сіздік
шкаф
ы

дана 2 – 1 1 –

29.

Зерха
налы
қ 
мөлш
ерлег
іш

дана 6 2 2 2 –

30.

Көп 
арна
л ы  
пипе
тка

дана 15 5 5 5 –

31.

Емш
ара 
сағат
тары

дана 5 2 2 1 –

32.

Әртү
рлі 
штат
ивтер

дана 18 6 6 6 –

33.
Секу
ндом
ер

дана 6 2 2 2 –

34.
Спир
ттегі
ш

дана 9 3 3 3 –

Бүйр
е к  
пішін



35. д і  
науа
ша

дана 15 5 5 5 –

36.
Кепті
ргіш 
шкаф

дана 3 1 1 1 –

37.

Хиру
ргиял
ы қ  
пинц
ет (
әртүр
лі)

дана 15 5 5 5 –

38.

Анат
омия
лық 
пинц
ет (
әртүр
лі)

дана 15 5 5 5 –

39.

Зертх
анал
ы қ  
үстел

дана 6 2 2 2 –

40.

Меди
цина
лық 
үстел

дана 6 2 2 2 –

41.

Меди
цина
лық 
орын
дық

дана 12 4 4 4 –

42.

Цент
рифу
гаға 
арна
лған 
түтік
ше

дана 60 20 20 20 –

43.

Хим
иялы
қ 
түтік
тер (
әртүр
лі)

дана 60 20 20 20 –

1, 2, 
5, 10 
милл
илит



44.

р .  
толы
қ 
ағыз
ылат
ы н  
өлше
уішп
е н  
бөлін
ген 
пипе
тка

дана 60 20 20 20 –

45.

Әртү
рлі 
мөлш
ердег
і 
өлше
уіш 
колб
алар

дана 30 10 10 10 –

46.
Қол 
лупа
сы

дана 3 1 1 1 –

2-бөлім. Функционалдық диагностика кабинеті

47.

Э
л
е
к
т
р
о
к
а
р
д
и
о
г
р
а
ф

дана 3 1 1 1 –

48.

Р
е
о
г
р
а
ф

дана 2 1 1 – –

С
п



49.

и
р
о
м
е
т
р

дана 3 1 1 1 –

50.

С
п
и
р
о
г
р
а
ф

дана 2 1 1 – –

51.

У
л
ь
т
р
а
д
ы
б
ы
с
т
ы
қ
д
и
а
г
н
о
с
т
и
к
а

дана 3 1 1 1 –

52.

Ф
и
б
р
о
г
а
с
т
р
о
д дана 2 1 1 –



у
а
д
е
н
о
с
к
о
п

–

53.

Б
р
о
н
х
о
ф
и
б
р
о
с
к
о
п
(
б
р
о
н
х
о
с
к
о
п
)

дана 2 1 1 – –

54.

Г
а
с
т
р
о
ф
и
б
р
о
с
к
о
п

дана 2 1 1 – –



55.

К
о
л
о
н
о
с
к
о
п

дана 3 1 1 – –

56.

М
е
д
и
ц
и
н
а
л
ы
қ
к
у
ш
е
т
к
а

дана 3 1 1 1 –

57.

М
е
д
и
ц
и
н
а
л
ы
қ
п
е
р
д
е

дана 3 1 1 1 –

Э
н
д
о
с
к
о
п
и



58.

я
ғ
а
а
р
н
а
л
ғ
а
н
ү
с
т
е
л

дана 3 1 1 1 –

59.

М
е
д
и
ц
и
н
а
л
ы
қ
ү
с
т
е
л

дана 3 1 1 1 –

60.

М
е
д
и
ц
и
н
а
л
ы
қ
о
р
ы
н
д
ы
қ

дана 5 2 2 1 –

3-бөлім. Рентгенологиялық кабинет

Рентге
нологи



61.

ялық 
диагно
стикала
у 
аппарат
ы

дана 3 1 1 1 –

62.

Рентге
нологи
ялық 
жылжы
малы 
аппарат

дана 1 1 – – –

63.

Флюор
ографи
ялық 
аппарат

дана 2 – 1 1 –

64. Негато
скоп

дана 3 1 1 1 –

65.

Бейнені
шығарғ
ы ш  (
бейнені
шығару
ғ а  
арналға
н ыдыс,
жуу, 
пленка
н ы  
бекіту, 
қолдан
ылған 
матери
алдард
ы 
сақтауғ
а 
арналға
н ыдыс
)  (
бейнені
көрсете
т і н  
машина
)

дана 3 1 1 1 –

Персон
алды 
қорғау 
заттары
(
рентген
н е н  
қорғағ



66.

ы ш  
көзілді
рік ,  
қорғас
ындалғ
а н  
резеңке
алжапқ
ы ш  
және 
қолғапт
ар)

дана 3 1 1 1 –

67.

Фотозе
ртхана
л ы қ  
құралд
а р  
жиынт
ығы (
фонарь
лар,  
кескішт
е р ,  
рамала
р)

жиынтық 3 1 1 1 –

68.

Жеке 
рентген
н е н  
қорған
у 
жинақт
амасы (
жиынт
ық)

жиынтық 3 1 1 1 –

69.

Суретк
е 
арналға
н 
кептірг
і ш  
шкаф

дана 3 1 1 1 –

70.

Рентге
нограм
маға 
арналға
н 
металл 
шкаф (
сейф)

дана 3 1 1 1 –

71.

Ауаны 
сору - 
шығару
шкафы

дана 3 1 1 1 –



72.

Манип
уляция
л ы қ  
үстел

дана 3 1 1 1 –

73.

Медиц
иналық
кушетк
а

дана 3 1 1 1 –

4-бөлім. Дәрігердің қабылдау кабинеттері (хирург, травматолог, лор, окулист, неврапотолог)

74.

Жарықтанд
ырғышы 
бар көздің 
өткірлігін 
анықтауға 
арналған 
кесте

дана 3 1 1 1 –

75.

Амбулатор
иялық 
көмекке 
арналған 
к і ш і  
хирургиялы
қ жинағы

жинақ 6 2 2 2 –

76.

С і ң і р  
рефлекстері
н тексеруге 
арналған 
құралдар 
жинағы (
балға,  
шашағы, 
инесі бар 
ұштық)

жинақ 3 1 1 1 –

77.

Маңдайға 
киілетін 
бинокулярл
ы лупа (
маңдайлы 
рефлектор)

дана 3 1 1 1 –

78.
Никельденг
ен құлақ 
құйғысы

дана 15 5 5 5 –

79.

Мұрынды 
қарап-тексе
р у г е  
арналған 
айналар

дана 15 5 5 5 –

80.
К ө р у  
линзаларын
ың жинағы

жинақ 2 – 1 1 –



81.
Б о й  
өлшегіші 
б а р  
медицинал
ық таразы

дана 3 1 1 1 –

82.

Медицинал
ы қ  
электронды
таразы

дана 3 1 1 1 –

83.
Фонендоск
опы бар 
тонометр

дана 4 1 1 1 1

84.

Бактерицид
т і  
сәулелендір
гіш

дана 4 1 1 1 1

85. Медицинал
ық шпатель

дана 20 5 5 5 5

86.
Медицинал
ы қ  
термометр

дана 17 5 5 5 2

87. Медицинал
ық кушетка

дана 4 1 1 1 1

88.
Медицинал
ы қ  
орындық

дана 8 2 2 2 2

89. Медицинал
ық үстел

дана 4 1 1 1 1

90.
Медицинал
ық перде

дана 7 2 2 2 1

91.
Манипуляц
иялық 
үстелше

дана 3 1 1 1 –

5-бөлім. Стоматолог кабинеті

9
2
.

Стоматологиялық 
қондырғы дана 3 1 1 1 –

9
3
.

Стоматологиялық 
кресло дана 3 1 1 1 –

9
4
.

Тіс шөгінділерін 
алуға арналған 
құралдар (жиынтық)

жиынт
ық 6 2 2 2 –

9
5
.

Стоматологиялық 
айна дана 30 10 10 10 –

9
6
.

Тісті пломбалауға 
арналған құралдар (
жиынтық)

жиынт
ық 6 2 2 2 –



9
7
.

Жоғарғы және 
т ө м е н г і  
жақсүйектегі 
тістерін жұлуға 
арналған қысқаш (
жиынтық)

жиынт
ық

6 2 2 2 –

9
8
.

Стерильдік 
құралдарды сақтауға
а р н а л ғ а н  
ультракүлгін камера

дана 3 1 1 1 –

9
9
.

Стоматологиялық 
имек пинцет дана 6 2 2 2 –

1
0
0
.

Тісті имек зонд дана 15 5 5 5 –

1
0
1
.

Пластмасса 
стоматологиялық 
шпатель

дана 6 2 2 2 –

1
0
2
.

Екі жақты цементке 
а р н а л ғ а н  
стоматологиялық 
шпатель

дана 15 5 5 5 –

1
0
3
.

Бактерицидті 
сәулелендіргіш

дана 3 1 1 1 –

1
0
4
.

Ауалы, булы 
стерилизатор

дана 3 1 1 1 –

1
0
5
.

Стоматологиялық 
үстелше

дана 3 1 1 1 –

1
0
6
.

Құралдар үстелшесі дана 3 1 1 1 –

1
0
7
.

Стоматолог 
орындығы

дана 3 1 1 1 –

1
0
8
.

Стоматологиялық 
шамы

дана 3 1 1 1 –

1
0



9
.

Бүйрек пішінді 
науаша

дана 30 10 10 10 –

1
1
0
.

Медициналық шкаф 3 1 1 1 –

6-бөлім. Гинеколог кабинеті

1
1
1
.

Гинекологиялық кресло

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
1
2
.

Ш а ғ ы н  
акушерлік-гинекологиялық
жиынтық (қарау 
жиынтығы)

ж
и
ы
н
т
ы
қ

2 – – 2 –

1
1
3
.

Жатыр  мойны 
биопсиясына арналған 
инелер жиынтығы

ж
и
ы
н
т
ы
қ

2 – – 2 –

1
1
4
.

Кольпоскоп

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
1
5
.

Қосжармалы қынап айнасы
(Куско бойынша)

д
а
н
а

5 – – 5 –

1
1
6
.

Ауа, бу стерилизаторы

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
1
7
.

Стерильді құралдарды 
сақтауға арналған 
ультракүлгін камера

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
1
8
.

Өлшегіш лента

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
1
9
.

Бактерицидті  
сәулелендіргіш

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
2

д
а



0
.

Құралдар үстелі н
а

1 – – 1 –

1
2
1
.

Акушер үстелі

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
2
2
.

Медициналық кушетка

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
2
3
.

Медициналық перде

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
2
4
.

Бой өлшеуіші бар 
медициналық таразы

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
2
5
.

Медициналық үстел

д
а
н
а

1 – – 1 –

1
2
6
.

Стерильдеу қорабы

д
а
н
а

2 – – 2 –

1
2
7
.

Дозатор

д
а
н
а

1 – – 1 –

7-бөлім. Физиокабинет

1
2
8
.

Магнитотерап
ия аппараты

дана 3 1 1 1 –

1
2
9
.

Дарсонвал 
аппараты

дана 3 1 1 1 –

1
3
0
.

Ультрадыбыс
т ы  
терапиялық 
аппарат

дана 3 1 1 1 –

1
3
1
.

Ультражоғар
ыжылдамдық
ты аппарат

дана 3 1 1 1 –

1
3

Ингалятор дана 3 1 1 1 –



2
.

1
3
3
.

Инфрақызыл 
аппарат

дана 3 1 1 1 –

8-бөлім. Емшара кабинеті

1
3
4
.

Стерилизатор (ауа
, бу, электрлі)

дана 3 1 1 1 –

1
3
5
.

Құрғақ қыздыру 
ш к а ф ы  (
стерильдеу)

дана 2 1 1 – –

1
3
6
.

Бактерицидті 
сәулелендіргіш

дана 8 2 2 2 2

1
3
7
.

Ұзақ құюға 
арналған штатив

дана 11 3 3 3 2

1
3
8
.

Клизмалар (
ә р т ү р л і  
мөлшердегі 
жиынтық)

жиынтық 13 5 5 3 –

1
3
9
.

Эсмарх саптыаяғы дана 4 2 2 – –

1
4
0
.

Асқазан зондтары 
(жиынтық)

жиынтық 6 3 3 – –

1
4
1
.

Р е з е ң к е  
жылытқыш

дана 5 2 2 1 –

1
4
2
.

Мұзға арналған 
резеңке ыдыс

дана 5 2 2 1 –

1
4
3
.

Б і р  р е т  
қолданылатын 
катетерлер (
жиынтық)

жиынтық 20 10 10 – –

1
4

Дефибриллятор дана 3 1 1 1 –



4
.

1
4
5
.

А р б а  (
науқастарды 
тасуға арналған 
каталка )

дана 3 1 1 1 –

1
4
6
.

Жане шприці дана 4 2 2 – –

1
4
7
.

Қан тоқтататын 
жгут

дана 14 4 4 4 2

1
4
8
.

"А" және "В" 
тобындағы 
дәрі-дәрмектерге 
арналған шкаф

дана 3 1 1 1 –

1
4
9
.

Шұғыл көмек 
көрсетуге 
арналған жинақ 
чемоданы (футляр
)

дана 3 1 1 1 –

1
5
0
.

Электр сорғыш (
медициналық 
сорғыш)

дана 1 1 1 1 –

1
5
1
.

Стерильдеу 
қорабы

дана 8 2 2 2 2

1
5
2
.

Медициналық 
кушетка

дана 5 1 1 1 1

1
5
3
.

Фармацевтикалық
тоңазытқыш

дана 4 1 1 1 1

1
5
4
.

Медициналық 
шкаф

дана 7 2 2 2 1

1
5
5
.

Медициналық 
шам (жылжымалы
)

дана 3 1 1 1 –

1
5

дана 4 1 1 1 1



6
.

Манипуляциялық 
үстел

1
5
7
.

Бүйрек пішінді 
науаша

дана 11 3 3 3 2

1
5
8
.

Пробиркалары бар
штатив

дана 6 2 2 2 –

1
5
9
.

Емшара сағаты (
құм сағат)

дана 3 1 1 1 –

1
6
0
.

Медициналық 
термометр

дана 6 2 2 2 –

1
6
1
.

Медициналық 
шкаф

дана 7 2 2 2 1

1
6
2
.

Емшара үстелі дана 4 1 1 1 1

1
6
3
.

Медициналық 
кушетка

дана 4 1 1 1 1

1
6
4
.

Медициналық 
орындық

дана 8 2 2 2 2

1
6
5
.

Медициналық 
үстел

дана 4 1 1 1 1

1
6
6
.

Фонендоскопы 
бар тонометр

дана 4 1 1 1 1

9-бөлім. Таңу кабинеті

1
6
7
.

Гипс салынған 
байлауды кесуге 
арналған пышақ

дана 6 2 2 2 –

1
6

дана 6 2 2 2 –



8
.

Т а ң у  
материалдарына 
арналған қайшы

1
6
9
.

Түймесі бар 
таңуды кесуге 
арналған қайшы

дана 3 1 1 1 –

1
7
0
.

Анатомиялық 
пинцет (әртүрлі)

дана 9 3 3 3 –

1
7
1
.

Хирургиялық 
пинцет (әртүрлі)

дана 9 3 3 3 –

1
7
2
.

Гипс салынған 
байлаудың шетін 
жазуға арналған 
қысқаштар (
жиынтық)

дана 3 1 1 1 –

1
7
3
.

Гипс салынған 
байлауды кесуге 
арналған ара

дана 3 1 1 1 –

1
7
4
.

Көлеңкесіз шам дана 3 1 1 1 –

1
7
5
.

Бактерицидті 
сәулелендіргіш

дана 6 2 2 2 –

1
7
6
.

Медициналық 
шам

дана 3 1 1 1 –

1
7
7
.

Т а ң у  
материалдарын 
сақтауға арналған 
шкаф

дана 3 1 1 1 –

1
7
8
.

Стерильді 
құралдарды 
сақтауға арналған 
ультракүлгін 
камера

дана 3 1 1 1 –

1
7
9
.

Қан тоқтататын 
жгут

дана 12 4 4 4 –



1
8
0
.

Бүйрек пішінді 
науаша дана 15 5 5 5 –

1
8
1
.

Стерильдеу 
қорабы

дана 9 3 3 3 –

1
8
2
.

Медициналық 
шкаф

дана 3 1 1 1 –

1
8
3
.

Жарақат шетін 
ашуға арналған 
ілгек

дана 6 2 2 2 –

1
8
4
.

Ине ұстағыш дана 6 2 2 2 –

1
8
5
.

Хирургиялық 
инелер (жинақ)

дана 2 – – 2 –

1
8
6
.

№ 3 жуан имек, 
шеңберлі жалпы 
мақсаттағы инелер

дана 15 5 5 5 –

1
8
7
.

№ 18 имек 
былқылдақ 
катетер

дана 6 2 2 2 –

1
8
8
.

Ү ш к і р  
трахеостомиялық 
ілгек

дана 6 2 2 2 –

1
8
9
.

Жарақатты ашуға 
арналған екі тісті 
үшкір ілгек

дана 6 2 2 2 –

1
9
0
.

Трахеостомиялық 
кеңейткіш

дана 6 2 2 2 –

1
9
1
.

№  3 ,  №  4  
пластмасса 
трахеостомиялық 
түтікшелер

дана 15 5 5 5 –

1
9



2
.

Түзу тісті қан 
тоқтататын 
қысқаш

дана 6 2 2 2 –

1
9
3
.

Имек тісті қан 
тоқтататын 
қысқаш

дана 6 2 2 2 –

1
9
4
.

№ 4 үш қырлы 
теріге арналған 
хирургиялық имек
инелер

дана 9 3 3 3 –

1
9
5
.

Ж а л п ы  
мақсаттағы 
анатомиялық 
пинцет

дана 30 10 10 10 –

1
9
6
.

Ж а л п ы  
мақсаттағы 
пластинкалық 
хирургиялық 
пинцет

дана 30 10 10 10 –

1
9
7
.

Диаметрі 1,5-2 
миллиметр 
ұзындығы 15-20 
сантиметр 
хлорвинилді 
түтікшелер

дана 6 2 2 2 –

1
9
8
.

Ұзындығы 25-30 
сантиметр резеңке
түтікпен қосылған
кең тесікті ине

дана 15 5 5 5 –

1
9
9
.

Ш а ғ ы н  
хирургиялық 
жиынтық

жиынтық 3 1 1 1 –

2
0
0
.

Ер адамдардың № 
18-20 металл үрпі 
катетері

дана 9 3 3 3 –

2
0
1
.

Цилиндрлі 
резеңке уретраға 
арналған  
катетерлер

дана 9 3 3 3 –

2
0
2
.

Тігу материалы (
хирургиялық 
жібек, ампуладағы
кетгут)

дана 30 10 10 10 –

2
0
3
.

Бикс тұғыр 
штативі

дана 6 2 2 2 –



2
0
4
.

Бикстер дана 6 2 2 2 –

2
0
5
.

Медициналық 
кушетка

дана 3 1 1 1 –

2
0
6
.

Таңу үстелі дана 3 1 1 1 –

2
0
7
.

Медициналық 
үстел

дана 3 1 1 1 –

2
0
8
.

Медициналық 
орындық

дана 6 2 2 2 –

10-бөлім. Жалпыхирургиялық бейіндегі бөлімше және медициналық бөлім стационары

2
0
9
.

Операциялық үстел (
хирургиялық)

дана 4 2 2 – –

2
1
0
.

Өкпенің жасанды тыныс 
алу аппараты

дана 3 1 1 1 –

2
1
1
.

Операциялық шам (
хирургиялық)

дана 2 1 1 – –

2
1
2
.

Наркоз аппараты дана 2 1 1 – –

2
1
3
.

Хирургиялық электр 
сорғыш

дана 9 4 4 1 –

2
1
4
.

Электр хирургиялық 
аппарат

дана 2 1 1 – –

2
1
5
.

Дефибриллятор дана 2 1 1 – –



2
1
6
.

Сүйекті өңдеуге 
арналған аппарат дана 1 1 – – –

2
1
7
.

Кереует жанындағы 
монитор

дана 3 1 1 1 –

2
1
8
.

Қаңқаны созуға арналған
аппарат

дана 1 1 – – –

2
1
9
.

Цистоуретроскоп дана 1 1 – – –

2
2
0
.

Операциялық жинақтар жинақ 2 2 – – –

2
2
1
.

Торакальды 
хирургиялық жинақ

жинақ 2 – 2 – –

2
2
2
.

Құрғақ қыздыру шкафы дана 3 1 1 1 –

2
2
3
.

Мобилизациялық 
шиналар

дана 1 1 – – –

2
2
4
.

Стерильді құралдарды 
сақтауға арналған 
ультракүлгін камера

дана 2 1 1 – –

2
2
5
.

Бикске арналған тұғыр 
штативі

дана 6 2 2 2 –

2
2
6
.

Бикстар дана 6 2 2 2 –

2
2
7
.

Бактерицидті 
сәулелендіргіш

дана 6 2 2 2 –

2
2



8
.

Арба (науқастарды 
тасуға арналған 
сырғытқы)

дана 5 2 2 1 –

2
2
9
.

Ректороманоскоп дана 1 1 – – –

2
3
0
.

Қан тобын және резус 
факторды анықтауға 
арналған жабдық

дана 2 1 1 – –

2
3
1
.

Кіші хирургиялық жинақ жинақ 3 2 1 – –

2
3
2
.

Электрокоагулятор дана 4 2 2 – –

2
3
3
.

Бикске арналған тұғыр дана 12 6 6 – –

2
3
4
.

Манипуляциялық үстел (
жылжымалы)

дана 4 2 2 – –

2
3
5
.

Манипуляциялық үстел (
жылжымалы емес)

дана 4 2 2 – –

2
3
6
.

Тігу жиынтығы бар 
қапсырмалар

дана 4 – 4 – –

2
3
7
.

Клемальерлері бар 
дефектор

дана 2 – 2 – –

2
3
8
.

Клемальерлері жоқ 
дефектор

дана 2 – 2 – –

2
3
9
.

Ампутациялық 
пышақтар (жинақ)

жинақ 2 – 2 – –

2
4

дана 10 – 10 – –



0
.

Пульманологиялық 
қысқыштар

2
4
1
.

Тақтайшалы кеңейткіш дана 10 – 10 – –

2
4
2
.

Қантамыр қысқыштары дана 10 – 10 – –

2
4
3
.

Функционалдық 
кереуеттер

дана 9 3 3 3 –

2
4
4
.

Ретрактор дана 2 – 2 – –

2
4
5
.

Плевроаспиратор дана 6 – 6 – –

2
4
6
.

Бобров аппараты дана 10 – 10 – –

2
4
7
.

Виноградов айыры дана 10 – 10 – –

2
4
8
.

Көлеңкесіз шам дана 2 – 2 – –

2
4
9
.

Тігу жиынтығы дана 8 4 4 – –

2
5
0
.

Палата кереуеттері (
төсек-орынға 
байланысты)

дана Қажеттілік 
бойынша

Қажеттілік 
бойынша

Қажеттілік 
бойынша

Қажеттілік 
бойынша

–

11-бөлім. Отоларингология бөлімше

2
5
1
.

Оториноларингология
лық кресло

дана 1 1 – – –

2
5

Отоскоп дана 1 1 – – –



2
.

2
5
3
.

Оториноларингология
лық  жинақ  (
хирургиялық)

жинақ 2 2 – – –

2
5
4
.

Оториноларингология
лық жинақ (емханалық
)

жинақ 1 1 – – –

2
5
5
.

Ларингофарингоскоп дана 1 1 – – –

2
5
6
.

Отоларингологиялық 
операциялық жинақ

жинақ 2 2 – – –

2
5
7
.

Риноскоп дана 1 1 – – –

2
5
8
.

Отоларингологиялық 
жұмыс орны

дана 1 1 – – –

12-бөлім. Офтальмологиялық бөлімше

2
5
9
.

Байқау линзаларының 
жинақ

жинақ 2 2 – – –

2
6
0
.

Маклаков тонометрі (
көзіші қысымын 
анықтауға арналған)

дана 1 1 – – –

2
6
1
.

Саңылау шамы дана 1 1 – – –

2
6
2
.

Офтальмоскоп дана 1 1 – – –

2
6
3
.

Жарықтандырғышы 
бар көздің өткірлігін 
анықтауға арналған 
кесте

дана 1 1 – – –

2
6

жинақ 1 1 – – –



4
.

Офтальмологиялық 
жинақ

2
6
5
.

Офтольмологиялық 
жұмыс орны

дана 1 1 – – –

2
6
6
.

Офтальмологиялық 
операциялық 
микроскоп

дана 1 1 – – –

13-бөлім. Травматология және ортопедия бөлімшесі

2
6
7
.

Ортопедиялық үстел дана 1 1 – – –

2
6
8
.

Жоғарғы және төменгі 
жақты бекітуге 
арналған құрылғы

дана 1 1 – – –

2
6
9
.

Әмбебап хирургиялық 
байлам үстелі

дана 1 1 – – –

2
7
0
.

Функционалдық 
кереуеттер

дана 2 2 – – –

2
7
1
.

Браденгеймер доғасы дана 2 2 – – –

2
7
2
.

Стационарлық 
көлеңкесіз шам

дана 1 1 – – –

2
7
3
.

Құралдар үстелі дана 2 2 – – –

2
7
4
.

Негатоскоп дана 1 1 – – –

2
7
5
.

Ү л к е н  
травматологиялық 
операциялық жинақ

жинақ 4 2 2 – –

2
7

жинақ 2 2 – – –



6
.

К і ш і  
травматологиялық 
операциялық жинақ

2
7
7
.

Электрокоагулятор дана 1 1 – – –

2
7
8
.

Розов сіңірлік жинағы жинақ 2 2 – – –

2
7
9
.

Е л и з а р о в  
аппаратының 
жиынтығы

жиынтық 2 2 – – –

2
8
0
.

Нервке және 
қантамырға тігіс 
салуға арналған жинақ

жинақ 2 2 – – –

2
8
1
.

Қан тобын анықтауға 
арналған жабдық

дана 1 1 – – –

2
8
2
.

Джигли арасы дана 10 10 – – –

2
8
3
.

Сүйек ұстағыш жинақ жинақ 2 2 – – –

2
8
4
.

Ампутациялық жинақ жинақ 1 1 – – –

14-бөлім. Операциялық бөлімше

2
8
5
.

Операциялық үстел дана 1 1 – – –

2
8
6
.

Электр сорғыш (
медициналық сорғыш)

дана 2 1 1 – –

2
8
7
.

Электр коагулятор дана 1 1 – – –

2
8



8
.

Операция бөлімшесі 
мейіргерінің кіші 
жұмыс үстелі

дана 4 2 2 – –

2
8
9
.

Үлкен хирургиялық 
жинақ (құралдар)

жинақ 4 2 2 – –

2
9
0
.

Кіші хирургиялық 
жинақ (құралдар)

жинақ 4 2 2 – –

2
9
1
.

Электрлі стерилизатор дана 2 2 – – –

2
9
2
.

Көлеңкесіз шам дана 2 2 – – –

2
9
3
.

Фармацевтикалық 
тоңазытқыш

дана 2 1 1 – –

2
9
4
.

Стерильдеу қорабы дана 10 5 5 – –

2
9
5
.

Операциялық 
жинақтар

жинақ 4 2 2 – –

2
9
6
.

Портативті өкпені 
жасанды тыныс 
алдыру аппараты

дана 2 1 1 – –

2
9
7
.

Наркоз аппараты дана 1 1 – – –

2
9
8
.

Портативті электр 
кардиограф аппараты

дана 1 1 – – –

2
9
9
.

Хирургиялық шам дана 1 1 – – –

3
0

Бикс тұғыр штативі дана 6 2 2 – –



0
.

3
0
1
.

Бикстар дана 6 2 2 – –

15-бөлім. Реанимация бөлімшесі

3
0
2
.

Респиратор дана 2 2 – – –

3
0
3
.

Мониторы бар 
дефибриллятор

дана 2 1 1 – –

3
0
4
.

Пульсооксиметр дана 2 1 1 – –

3
0
5
.

Хирургиялық 
вакуумды сорғыш

дана 4 2 2 – –

3
0
6
.

10 орынға арналған 
оттегі станциясы

дана 2 1 1 – –

3
0
7
.

Функционалдық 
кереуеттер

дана 6 4 2 – –

3
0
8
.

Дененің ұюына қарсы 
матрас

дана 4 2 2 – –

3
0
9
.

Қан тобын анықтауға 
арналған жабдық

дана 2 1 1 – –

3
1
0
.

Автоматтандырылған 
дәрілік заттарды 
мөлшерлегіш

дана 4 2 2 – –

3
1
1
.

Амбу қабы дана 2 1 1 – –

3
1

дана 2 1 1 – –



2
.

Дербес электр 
станциясы (автоматы)

3
1
3
.

Кереует жанындағы 
монитор

дана 3 1 1 – –

3
1
4
.

Қан сарысуын 
сақтауға арналған 
тоңазытқыш

дана 2 1 1 – –

3
1
5
.

Дәрі-дәрмекке 
арналған шкаф

дана 2 1 1 – –

3
1
6
.

Стерильдеу қорабы дана 4 2 2 – –

3
1
7
.

Зембілі бар сырғытқы дана 2 1 1 – –

3
1
8
.

Артериялық қысым, 
жүрек соғысы жиілігі 
мониторы, тыныс алу 
жиіл і г ін ің  
электрокардиограммас
ы

дана 2 1 1 – –

3
1
9
.

Өкпені жасанды 
желдету аппараты

дана 2 1 1 – –

16-бөлім. Дәріхана

3
2
0
.

Күшті әсер етуші және
улы дәрі-дәрмекті 
сақтауға арналған 
металл (сейф) шкаф

дана 3 1 1 1 –

3
2
1
.

Спиртті сақтауға 
арналған металл шкаф

дана 3 1 1 1 –

3
2
2
.

Гигрометр дана 3 1 1 1 –

3
2
3
.

Термометр дана 3 1 1 1 –



3
2
4
.

Дәрілік заттарды 
сақтауға арналған 
медициналық шкаф

дана 16 6 6 4 –

3
2
5
.

Фармацевтикалық 
тоңазытқыш

дана 6 2 2 2 –

3
2
6
.

Дәріхана үстелі дана 3 1 1 1 –

3
2
7
.

Медициналық үстел дана 6 2 2 2 –

3
2
8
.

Медициналық 
орындық

дана 6 2 2 2 –

3
2
9
.

Сөрелер дана 6 2 2 2 –

3
3
0
.

Тұғырлар дана 6 2 2 2 –

3
3
1
.

Тауардың астына 
қойылатын тұғырлар

дана 6 2 2 2 –

3
3
2
.

Сорып-шығару 
желдеткіші

дана 3 1 1 – –

3
3
3
.

Кондиционер дана 3 1 2 1 –

3
3
4
.

"А" және "В" 
т о б ы н д а ғ ы  
дәрі-дәрмектерге 
арналған шкаф

дана 3 1 1 1 –

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


